FL. IOSEPHI AN-
TIQVITATVM IV-
DAICARVM LIBER
TERTIVS.

Quomodo Moyſes populum ex Aegypto in
Sina montem eduxit. CAP. I.

RECENTEM hanc laetitiam
ex inſperato accepta ſalutis of-
fuſcavit nonnihil itineris mo-
leſtia, quo per deſerta in Sina
montem ducebatur: quòd eme-
ruenda eſſet regio difficilis propter ciborum &
aquarum extremam inopiam, & ne brutis quidem
alendis, nedum hominibus, idonea: erat enim to-
ta ſqualida, & nihil omnino humoris habens,
unde fructus provenire ſolent: talem autem viam
neceſſario ſunt ingreſſi, cum aliam non poſſent:
deſerebantque ſecum aquam priuſquam deſertum in-
trarent hauſtam, duce ita præmonente: qua ab-
ſumpta puteos magno labore propter duriciem
terrae fodientes aquabantur: ac ne ſic quidem vel
ſatis bonam, vel quantum ſufficeret inueniebant.
In hunc modum iter faciētes perueniunt prima ue-
ſpera in locum quendam, cui propter aquas vitio-
ſas nomen fecerunt Mar, amarorem uocabulo ſigni- *Exo. 15.*
ficare: ibique laſſis de uia & comeatu quoque iam
abſumpto inopiam ſentire incipientibus. diuertere
placuit. Inuit ab eis ad manendum puteus forte re-
pertus,

k

pertus,

pertus, qui tametsi tantis copijs non posset suffi-
 cere, nō nihil tamē solatiij propter naturam re-
 gionis præbebat: audiebant enim nihil aquæ in
 progressu se inuenturos: hac ipsa quoq; amara
 fuit & nulli potabilis, non homini solū, sed ne
 iumēto quidem. Moyses autē uidens eis animū
 cecidisse, nec habens quod diceret, non enim erat
 res cū hoste, quē uirtute repellere posset, sed &
 uiri & imbellis mulierū ac puerorū multitudo
 ex æquo periclitabantur, agrè expediebat con-
 silium populi miserā ad propriū infortunium re-
 ferens. ad hunc unum enim cōcurrabant, mulier-
 cule infantibus opem implorantes, uiri uerò mu-
 lieribus, ne se despiceret, utq; salutis remedium
 aliquod quærerent. Ad preces igitur uersus orat
 ut Deus mutata aqua ex uitiosa potabilem red-
 dat: quo annuente hanc gratiā, arripit frustum
 ligni forte ibi iacens, & mediū per longitudinē
 scissum in aquā mittens, docet Hebræos Deum
 ex auditis precibus pollicitū daturū se aquā de-
 siderātibus, si gnauiter iussa peragerēt. Quibus
 rogātibus quid factū opus sit, ut aqua mutetur,
 iubet robustissimū quēq; certatim puteū exhau-
 rere, dicens, maiore parte euacuata reliquū po-
 tabile fore: quo factū aqua agitatione continua
 purior reddita, potū iam nō aspernandū multi-
 tudini exhibuit. Hinc castris motis peruenerunt
 in Ilym, agrū, ut primo aspectu è lōginquo uide-
 batur, nō malum, ferebat enim palmas: ut uerò
 propius